
令和 7 年 2 月吉日 

お取引先様各位 

 
西邦工業株式会社    
 〒179-0082      
 東京都練馬区錦 2-23-5 

TEL：03-5398-3011 
FAX：03-5398-8411 

 

棚卸に伴う出荷業務停止のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2025 年 3 月 31 日月曜日に商品の棚卸を実施させて頂きます。 

誠に勝手ではございますが下記のとおり出荷業務を停止させて頂きます。 

あらかじめご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 敬具 

 

記 

 

出荷停止日 ： 2025 年 3 月 31 日 月曜日 

 

出荷停止日につきましては、ご注文は賜りますが 

出荷は 4 月 1 日火曜日以降になります。 

 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


